工业无线路由
（WR515）
物通博联
产品规格书
厦门物通博联网络科技有限公司 2011
物
通
博

物通博联
硬件选型
订货号 WR515-<N>-<M>-<S>
N（网络类型） L：LTE，WLAN：WiFi N：5G RedCap
M（无线模块）
L07： 4G CAT4 全网通七模（TDD-LTE 和 FDD-LTE 等），国内版本；
L09： 4G CAT4 全网通七模（TDD-LTE 和 FDD-LTE 等），海外版本；
Q2S： 4G CAT1 全网通 （仅支持 TDD-LTE 和 FDD-LTE），国内版本；
F61： 4G CAT1 全网通 （仅支持 TDD-LTE 和 FDD-LTE），国内版本；
T57： 5G RedCap
S（串口接口） 485：485 串口，232：232 串口
示例